equipamentos de comunicação, 
catracas de acesso e cancelas, em 
regime de dedicação exclusiva para 
atender demanda do Hospital Regional 
Dr. Leopoldo Bevilacqua - Contratada: 
JOMMAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-
ME - CNPJ: 378.677.478-18 - Valor total:   
R$ 2.256.000,00 (dois milhões duzentos 
e cinquenta e seis mil reais). Vigência: : 
16/01/2025 Á 15/01/2026 -  Pariquera-
Açu, 6 de janeiro de 2025.  WILBER 
ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE 
CONSAÚDE.